
 

COMUNE   DI   CINISI 
Città Metropolitana di Palermo 

 
       Proposta di G.M. n.55 del 19/05/2021 

 

 

ESTRATTO  DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

  
 

 

N. 54 del 27/05/2021 
 

 

 
OGGETTO: Approvazione progetto   per l’efficientamento energetico impianto pubblica 

illuminazione SS 113 

 

  
L’anno duemilaventUNO addì  ventisette  del mese di Maggio   alle Ore 12,30   nella sala delle adunanze della sede 

comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 
  
 Presiede l’adunanza il Sig. Gianni Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed 

assenti i seguenti sigg. 
 

 

  Presente Assente 

PALAZZOLO Gianni 

 

Sindaco 

 

             X  

RUFFINO Aldo Vice Sindaco 

 

             X  

LA FATA M. Francesca Assessore 

 

               X 

SOLLENA Vito Assessore 

 

            X  

STORACI Luisa Assessore 

 

            X  

NICCHI Angelo Alessio Assessore 

 

            X  

 

Fra gli assenti risultano i signori: 

 

La Fata M.  Francesca 

 

  

 Con l’assistenza del Segretario Dr.  Giovanni Impastato 

  

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 



                                         
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Vista la proposta di deliberazione del Responsabile del III Settore LL. PP.  Avente come oggetto: 
Approvazione progetto per l’efficientamento energetico pubblica illuminazione SS 113;    
 
Visto il progetto redatto per l’esecuzione di tale intervento, dall’importo complessivo di € 

 99.000,00 (novantanovemila/00 
                                    
Visto il parere  favorevole espresso; 

 

Ravvisata l’opportunità di adottare il presente provvedimento; 

 

Visto l’O.A.EE.LL. della Regione Siciliana; 

 

Con voti unanimi espressi palesemente  

 

                                                         DELIBERA    

 

Approvare la proposta di deliberazione sopra descritta 

 

                                                        Successivamente 

                                                             La Giunta 

 

Con separata unanime  votazione  espressa per appello nominale dichiara la presente 

immediatamente esecutiva stante l’urgenza di provvedere nel merito. 

 


